令和 2年 3月 13日 お得意先様各位 株式会社ノダ 建材事業部
新型コロナウ新型コロナウ新型コロナウ新型コロナウイイイイルスによるルスによるルスによるルスによる商品供給について商品供給について商品供給について商品供給についてのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ〈第〈第〈第〈第二二二二報〉報〉報〉報〉    謹啓  平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。  標記の件、新型コロナウイルス感染拡大に伴い一部商品の供給について〈第一報〉にてお知らせを致しましたが感染拡大の長期化により 3 月 13 日現在、『アートクチュール』シリーズのドア取手 及び、『ビノイエ』シリーズの受注生産品ドア取手「KAWAJUN」製について、通常納期でのご回答が出来ない可能性がございます。 つきましては本紙により『アートクチュール』シリーズの代替商品案のご案内と併せて、お知らせをさせて頂く次第です。 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。                              謹白

 記
 ※『アートクチュール』※『アートクチュール』※『アートクチュール』※『アートクチュール』シリーズ代替商品案シリーズ代替商品案シリーズ代替商品案シリーズ代替商品案    ‥‥‥‥    一例一例一例一例    代替商品の取付け代替商品の取付け代替商品の取付け代替商品の取付け時、時、時、時、ドア扉の品番が変わります。弊社営業ドア扉の品番が変わります。弊社営業ドア扉の品番が変わります。弊社営業ドア扉の品番が変わります。弊社営業ににににお問い合わせください。お問い合わせください。お問い合わせください。お問い合わせください。    対象商品 代替商品 内装ドア用取手

MP-D3571HS ﾍｱﾗｲﾝｼﾙﾊﾞｰ 空錠

MP-D3572HS ﾍｱﾗｲﾝｼﾙﾊﾞｰ 表示錠付

内装ドア用取手

MP-D1351HS ﾍｱﾗｲﾝｼﾙﾊﾞｰ 空錠

MP-D1352HS ﾍｱﾗｲﾝｼﾙﾊﾞｰ 表示錠付 今後の状況により、通常納期の対象商品に変更や追加がある場合がございますので、分かり次第ご連絡を差し上げます。                                                                 以上